1

 平成26年８月８日

各  位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 山野義友

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号  7571 ）

問い合わせ先
取締役専務執行役員
管理本部長   金 木 俊 明

電 話 番 号 ０３－３３７６－７８７８

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成26年５月15日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

●連結業績予想の修正について

平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正(平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

11,260
百万円

12
百万円

△5
百万円

0
円 銭

0.00

今回修正予想(B) 10,900 △75 △100 △80 △2.32

増減額 (B‐A) △360 △87 △95 △80 ―

増減率  (％) △3.2 ― ― ― ―
(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成26年3月期第2四半期)
11,568 81 51 △52 △1.74

修正の理由

当第１四半期連結会計期間における業績は、消費税率引上げに伴う駆け込み需要の反動減の影響によ

り当社グループの各事業において売上が想定以上に低迷し、それに伴い営業利益、経常利益、四半期純

利益においても予想を下回る見通しとなったため、第２四半期連結累計期間の業績予想を修正いたしま

す。

なお、平成 27 年３月期通期の連結業績につきましては、直近の売上動向を踏まえ、堅調に推移する

ものと予想しているため、業績予想に変更はありません。

（注）上記の連結業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上